INFORMACION PARA PEDIDOS

Cédigo Europeo (ETN):
N° articulo:

Referencia Comercial:
Cédigo de barras:
Cédigo UK:

Unidad de embalaje:

VARTA ProMotive EFB
Beneficio clave del vehiculo

*
MADE IN
GERMANY

¥y ¥

POWER
FRAME

OE

ORIGINAL
SPARE PART

La mejor fabricacion de su clase - Alta calidad,
fabricado en Alemania

Rejilla PowerFrame® patentada para la maxima
potencia de arranque, una recarga rapida y mayor
resistencia a la corrosion.

Cumple con todos los criterios originales del
fabricante del vehiculo comercial

Para mas informacion visite varta-automotive.com
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INFORMACION TECNICA

Tensioén [V]:
Capacidad de bateria [Ah]:

Corriente de prueba en frio, NE
[A]:

Longitud [mm]:
Ancho [mm]:

Altura [mm]:

12

240

1200

518

276

242

Base Hold-down: BOO
Diseno: 3
Tipos de terminales: 1
Tamano de la carcasa: G
Peso llena y cargada (kg): 59,77
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